
 
 

UCHWAŁA NR 211/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 81/V/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych 

prowadzonego przez Gminę Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 81/V/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych prowadzonego przez Gminę 
Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w Zespole Żłobka i Klubów 
Dziecięcych w wysokości 20,00 złotych. 

2) Określa się warunki całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 2 pkt 1. 

3) Całkowite zwolnienie od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 2 pkt 1 przysługuje na wniosek 
rodziców/opiekunów prawnych dziecka w przypadku uczęszczania do Zespołu Żłobka i Klubów 
Dziecięcych dziecka, którego rodzice/opiekunowie prawni posiadają ważną kartę Programu pn. 
„Sosnowiecka Karta Miejska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1.09.2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3151


	UCHWAŁA NR 211/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T06:25:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




